
Ogłoszenie nr 500228629-N-2018 z dnia 24-09-2018 r. 

Powiat Drawski: „Zakup, dostawa wraz z montażem i uruchomieniem wyposażenia oraz pomocy 
dydaktycznych do pracowni gastronomicznych MOW i PCKZiU w Czaplinku oraz pracowni 

komputerowej w ZSP w Kaliszu Pomorskim”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Dostosowanie infrastruktury szkolnictwa zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy na 
obszarze Strefy Centralnej na terenie powiatu drawskiego – 2 przetarg” 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Powiat Drawski, Krajowy numer identyfikacyjny 330920765, ul. Plac Elizy Orzeszkowej  3, 78-
500  Drawsko Pomorskie, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 943630780, e-mail 
a.gagalska@powiatdrawski.pl, faks 943630788. 
Adres strony internetowej (url): www.powiatdrawski.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Zakup, dostawa wraz z montażem i uruchomieniem wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych 
do pracowni gastronomicznych MOW i PCKZiU w Czaplinku oraz pracowni komputerowej w 
ZSP w Kaliszu Pomorskim” 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
Inż.272.8.5.2017.AG 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa wraz z montażem i uruchomieniem wyposażenia 
oraz pomocy dydaktycznych do pracowni gastronomicznych MOW i PCKZiU w Czaplinku oraz 
pracowni komputerowej w ZSP w Kaliszu Pomorskim w ramach projektu: Dostosowanie 
infrastruktury szkolnictwa zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy na obszarze Strefy 
Centralnej na terenie powiatu drawskiego” realizowanego ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 Działanie 9.9 Infrastruktura 



CZĘŚĆ NR: 1    NAZWA: Zakup, dostawa i montaż sprzętu 
komputerowego do Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Czaplinku 

CZĘŚĆ NR: 2    NAZWA: Zakup, dostawa i montaż sprzętu 
gastronomicznego oraz mebli do Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Czaplinku 

szkolnictwa zawodowego w ramach Kontraktów Samorządowych oraz projektu pn.: „Budowa 
zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie 
specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu drawskiego”, Działanie 8.9 „Wsparcie szkół i 
placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu 
zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia 
zawodowego w ramach Kontraktu Samorządowego”. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 
II.5) Główny Kod CPV: 39141000-2

Dodatkowe kody CPV: 39000000-2, 30200000-1, 39300000-5, 39315000-3, 42210000-1, 
42716000-8 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający po wyborze najkorzystniejszej oferty nie ma możliwości zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego z powodu uchylenia się Wykonawcy, którego oferta została wybrana, a 
oferta ta była jedyną złożoną w postępowaniu. Zamawiający nie cofa się do zakończonego już 
postępowania i nie podejmuje czynności unieważnienia. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/08/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 76060 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 



CZĘŚĆ NR: 3    NAZWA: Zakup, dostawa akcesoriów kuchennych do 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Czaplinku 

nie

Nazwa wykonawcy: PHU Gastro Centrum Adam Koprowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Siemiradzkiego 15 
Kod pocztowy: 64-320 
Miejscowość: Piła 
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 79704.41 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 79704.41 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 142007.30 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/08/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 42823.48 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: GAMA Plawgo & Zawisza Spółka Jawna 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Ul. Szczecińska 25A 
Kod pocztowy: 75-122 
Miejscowość: Koszalin 



CZĘŚĆ NR: 4    NAZWA: Zakup, dostawa książek do Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Czaplinku 

CZĘŚĆ NR: 5    NAZWA: Zakup, dostawa oprogramowania do 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Czaplinku 

CZĘŚĆ NR: 6    NAZWA: Zakup i dostawa akcesoriów kuchennych do 
PCKZiU w Czaplinku 

Kraj/woj.: zachodniopomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 56043.72 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 49626.35 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 58298.01 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego, ponieważ w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 
wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. Uzasadnienie prawne: Unieważnienie postępowania o 
zamówienie publiczne nastąpiło w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego, ponieważ w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 
wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. Uzasadnienie prawne: Unieważnienie postępowania o 
zamówienie publiczne nastąpiło w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/08/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 2534.00 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 



CZĘŚĆ NR: 7    NAZWA: Zakup, dostawa książek do Powiatowego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Czaplinku 

CZĘŚĆ NR: 8    NAZWA: Zakup oprogramowania do Powiatowego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 
Czaplinku 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: PHU Gastro Centrum Adam Koprowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Siemiradzkiego 15 
Kod pocztowy: 64-320 
Miejscowość: Piła 
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3932.71 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3932.71 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4415.56 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego, ponieważ w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 
wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. Uzasadnienie prawne: Unieważnienie postępowania o 
zamówienie publiczne nastąpiło w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:



CZĘŚĆ NR: 9    NAZWA: Zakup, dostawa oprogramowania 
komputerowego do Powiatowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Czaplinku 

CZĘŚĆ NR: 10    NAZWA: Zakup, dostawa i montaż mebli do pracowni 
komputerowej w Kaliszu Pomorskim 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego, ponieważ w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 
wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. Uzasadnienie prawne: Unieważnienie postępowania o 
zamówienie publiczne nastąpiło w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego, ponieważ w postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 
wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. Uzasadnienie prawne: Unieważnienie postępowania o 
zamówienie publiczne nastąpiło w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/08/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 11437.77 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: MEBLEX Spółka Jawna Waldemar Żelazek, Dawid Żelazek 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Włokiennicza 2 
Kod pocztowy: 78-520 
Miejscowość: Złocieniec 
Kraj/woj.: zachodniopomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 11437.77 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 11437.77 



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11437.77 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


